
 
 
 

TECA LICITAÇÕES 

TECA TECNOLOGIA E COMÉRCIO LTDA 
CNPJ – 11.163.447/0001-06 – Ins. Est. 001415021.00-47 

Rua Cláudio Manoel da Costa,33 - Bairro: Ouro Preto 
Lavras - MG     Telefax: (35) 3821.8983 

 
 

PROPOSTA DE PREÇO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 87/2024. 

COMPRA Nº 623/2024 
(Processo Administrativo n°23354.003522/2024-34)  

 
OBJETO : Registro de preço para eventual aquisição de rações e insumos agropecuários para atender as necessidades do Instituto Federal Catarinense – Campus Santa 
Rosa do Sul. 
 
A Empresa TECA TECNOLOGIA E COMÉRCIO LTDA., com sede na cidade de Lavras - MG, à Rua Claudio Manoel da Costa, nº 33, Bairro Ouro Preto, CEP – 37.207-600, 
inscrição no CNPJ/MF sob nº 11.163.447/0001-06 Ins. Est. 001415021.00-47 email: tecaminas@yahoo.com.br telefone (35) 3821-8983, neste ato representada por 
Pedro Andrade Dias CPF:063.951.876-19 C.I MG-13.217-109 , abaixo assinada, propõe ao Instituto Federal Catarinense – Campus Santa Rosa Do Sul  /SC, o fornecimento 
dos materiais abaixo indicados, nas seguintes condições: 

Item Unidade Quant Especificação Marca 
Valor   

 Unitário 
Valor 
Total 

13 kg 6.000 

Milho em grão para alimentação animal, de primeira linha, colhido na 
safra do presente ano, com níveis de micotoxinas, umidade e limpeza dentro 
dos padrões de classificação do produto, sem presença de insetos e 
impurezas, Ensacado, entregue na instituição. Em sacos de 20 kg, 25 kg, 30 
kg, 40 kg ou 50 kg. Vencimento: 75% do prazo de validade no momento da 
entrega 
Marca: PR 
Fabricante:  PR 
Modelo / Versão: PR 

PR 1,77 10.620,00 

   Total da Proposta :   10.620,00 
Preço total da proposta R$ 10.620,00 (Dez Mil Seiscentos e Vinte Reais ) 
 

O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. 
 

O prazo de entrega dos bens é de 15 (quinze) dias corridos, podendo ser prorrogado, mediante justificativa, a critério da Administração, contados do(a) da retirada de 
nota de empenho de despesa, em remessa única, de acordo com o quantitativo solicitado no empenho, no endereço do Campus solicitante. 
 
Os bens deverão ser entregues no seguinte endereço: Instituto Federal Catarinense – Campus Santa Rosa do Sul, endereço Rua das Rosas s/nº – Bairro Vila Nova, CEP 
88965-000, Município de Santa Rosa do Sul. SC, em horário a ser agendado com o Setor de almoxarifado através do e-mail almoxarifado.srs@ifc.edu.br ou telefone 48-
3534-8014 
 

mailto:tecaminas@yahoo.com.br


 
 
 

TECA LICITAÇÕES 

TECA TECNOLOGIA E COMÉRCIO LTDA 
CNPJ – 11.163.447/0001-06 – Ins. Est. 001415021.00-47 

Rua Cláudio Manoel da Costa,33 - Bairro: Ouro Preto 
Lavras - MG     Telefax: (35) 3821.8983 

 
No caso de produtos perecíveis, o prazo de validade na data da entrega não poderá ser inferior a três quartos do prazo total recomendado pelo fabricante. 
 
Declaramos que os preços apresentados são absolutamente líquidos, já incluídos todos os custos, diretos ou indiretos inerentes ao objeto, como salários, tributos, 
encargos sociais, fretes, material, dentre outros, nos termos do edital.  
 

O prazo de vigência da contratação é de 12 meses contados da formalização da ata de registro de preços, prorrogável na forma do art. 57, § 1°, da Lei n° 8.666/93. 
 

 DADOS BANCARIOS Banco: Brasil Agência: 0364-6 Conta Corrente: 58.914-4 
 

Email: tecaminas@yahoo.com.br telefone (35) 3821-8983 
 

Lavras MG, 08 de Novembro de 2024 
 
 

 
 

 ------------------------------------- 
Pedro Andrade Dias 
CPF:063.951.876-19 
C.I MG-13.217-109 

 

mailto:tecaminas@yahoo.com.br


 

  

 

Milho em grão para alimentação animal, de primeira linha, colhido na  safra do presente ano, 

com níveis de micotoxinas, umidade e limpeza dentro dos padrões de classificação do produto, 

sem presença de insetos e impurezas, Ensacado, entregue na instituição. Em sacos de 20 kg, 25 

kg, 30 kg, 40 kg ou 50 kg. 



Busca livre: 

LIMPAR

FILTROS APLICADOS:

11.163.447/0001-06 063.951.876-19

Data da consulta: 08/11/2024 10:36:40
Data da última atualização: 11/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP -

CEIS) , 11/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP) , 11/2024 (Diário
Oficial da União - CEAF) , 11/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - Acordos
de Leniência) , 11/2024 (Sistema Integrado de Administração Financeira do Governo
Federal (SIAFI) - CEPIM)

DETALHAR CADASTRO CNPJ/CPF SANCIONADO NOME SANCIONADO UF SANCIONADO
ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

CATEGORIA SANÇÃO
DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

08/11/24, 10:38 Consulta de Sanções | Portal da Transparência do Governo Federal

https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&palavraChave=11.163.447%2F0001-06%09063.951.876-19&colunasSelecionadas… 1/1

https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8


Cadastro Informativo de Créditos Não Quitados do Setor Público Federal (CADIN)
Consulta Contratante Emissão em 08/11/2024, 10:32

Parâmetros: CPF / CNPJ: 11.163.447/0001-06

Nenhum registro ativo localizado - Situação REGULAR

Código de Validação: MDQ1ZTY4ZTdjZmNhZDkxMTliYjhiZjJiMjhjY2U4YWVjZmZkN2QwNGJkYjliMjllZmY3Yjg2OGRmNmEwMmY1Nw==

Para validar esse documento acesse a opção Cadastro -> Validar Relatórios

A apresentação deste documento não dispensa a consulta ao Cadin a ser realizada pela Administração Pública no momento da operação a que se destina



Cadastro Informativo de Créditos Não Quitados do Setor Público Federal (CADIN)
Consulta Contratante Emissão em 08/11/2024, 10:32

Parâmetros: CPF / CNPJ: 063.951.876-19

Nenhum registro ativo localizado - Situação REGULAR

Código de Validação: ODYyN2YxZTM2M2NjNzA1Y2I3Y2I5MWQyY2Y1Njg3YTYxMzNkM2FhOTJhODIxMWU4MzQ4ODRiZGVlM2Q3MWFhYg==

Para validar esse documento acesse a opção Cadastro -> Validar Relatórios

A apresentação deste documento não dispensa a consulta ao Cadin a ser realizada pela Administração Pública no momento da operação a que se destina



Cadastro Informativo de Créditos Não Quitados do Setor Público Federal (CADIN)
Consulta Contratante Emissão em 11/11/2024, 13:30

Parâmetros: CPF / CNPJ: 11.163.447/0001-06

Nenhum registro ativo localizado - Situação REGULAR

Código de Validação: N2YzZjhkMzY2MTM0NGNkZmViMmY1NzY1NDVhZDdjMWY4OGI2OTgyMjExNzY5N2RlNWFjZWM3ZGYyMzE4ZmVjZA==

Para validar esse documento acesse a opção Cadastro -> Validar Relatórios

A apresentação deste documento não dispensa a consulta ao Cadin a ser realizada pela Administração Pública no momento da operação a que se destina



Cadastro Informativo de Créditos Não Quitados do Setor Público Federal (CADIN)
Consulta Contratante Emissão em 11/11/2024, 13:30

Parâmetros: CPF / CNPJ: 063.951.876-19

Nenhum registro ativo localizado - Situação REGULAR

Código de Validação: YzI2NWU4ODJjMGNiNWIwOTM5NzE2YTM5MDczYzk0NGM4NjYyYzlkZGM4NzRiNmFhZTRjMjYyZTUxNDMxMzRlNg==

Para validar esse documento acesse a opção Cadastro -> Validar Relatórios

A apresentação deste documento não dispensa a consulta ao Cadin a ser realizada pela Administração Pública no momento da operação a que se destina



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor
CNPJ: 11.163.447/0001-06 DUNS®: 900079345
Razão Social: TECA TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 153050 - CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS DA UFES
Data Aplicação: 26/05/2014
Número do Processo: 000242/2014-28
Descrição/Justificativa: Atraso e até a presente data a não entrega adequada dos materias referentes ao

pregão 02/2014.

Ocorrência 1:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 135011 - EMBRAPA ALGODAO/CAMPINA GRANDE/PB
Data Aplicação: 07/08/2018
Número do Processo: 21156.000081/2017
Descrição/Justificativa: A empresa falhou na execução do objeto da OCS nº 132/2015 descumprindo o

Edital do Pregão Eletrônico nº 017/2015.

Ocorrência 2:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 135011 - EMBRAPA ALGODAO/CAMPINA GRANDE/PB
Data Aplicação: 07/08/2018
Número do Processo: 21156.000084/2017
Descrição/Justificativa: Empresa executou o objeto da OCS com atraso descumprindo o Edital do

Pregão Eletrônico nº 007/2016.

Ocorrência 3:

Emitido em: 08/11/2024 10:14 de
CPF: 027.XXX.XXX-37      Nome: TAISE MARTINS SANTOS

61



Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 135011 - EMBRAPA ALGODAO/CAMPINA GRANDE/PB
Data Aplicação: 03/03/2020
Número do Processo: 21156000503201908 Número do Contrato: OCSs nº 120/18 e 119/18
Descrição/Justificativa: A empresa executou com atraso alguns itens contratados através das OCSs nº

120/2018 e 119/2018 do Pregão Eletrônico SRP nº 017/2018 - Embrapa
Algodão (UASG 135011).

Ocorrência 4:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 158147 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE ALAGOAS
Data Aplicação: 25/05/2017
Número do Processo: 23041002923201771
Descrição/Justificativa: O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Alagoas – IFAL/Campus Satuba, aplicou a penalidade de ADVERTÊNCIA, com
base no Item 17, Subitem 17.3.1, Alínea 'a', do edital relativo ao Pregão
Eletrônico nº 05/2016 (UASG 158382). Tal aplicação se deu em razão do atraso
e descumprimento de prazo na entrega dos materiais, referente ao objeto
constante na Nota de Empenho 2016NE800252.

Ocorrência 5:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 158413 - INST.FED. DO SUDESTE DE MG/CAMPUS BARBACENA
Data Aplicação: 19/08/2011
Número do Processo: 23355000145201157
Descrição/Justificativa: Estamos advertendo a empresa em decorrência da não entrega dos produtos

referentes aos itens 04/08/24/40/42/48/54/60/62 do pregão eletrônico 09/2011
nota de emprenho 2011NE800453 de 08/07/2011

Ocorrência 6:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 158378 - INST.F.ED.,CIENC.E TEC.DO NORT DE MG/C.JANUÁR
Data Aplicação: 03/10/2024
Número do Processo: 23393.001148/2024
Descrição/Justificativa: Deixou de entregar documentação exigida no subitem  8.8.9 e 8.8.10 durante a

Sessão Pública do Pregão Eletrônico nº 10/2021.

Ocorrência 7:

Emitido em: 08/11/2024 10:14 de
CPF: 027.XXX.XXX-37      Nome: TAISE MARTINS SANTOS

62



Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 135036 - EMBRAPA ARROZ E FEIJAO/STO ANTONIO DE GOIAS
Data Aplicação: 21/03/2017 Valor da Multa: R$ 460,00
Número do Processo: 092/2016 Número do Contrato: Contrato/OCS n. 382/2016
Descrição/Justificativa: Em razão do atraso de 150 (cento e cinquenta) dias no fornecimento do

material correspondente ao item 13 da OCS n. 382/2016, NF n. 5302, emitida
em 08/03/2017, aplicamos multa de R$ 460,00 correspondente aos dias de
atraso, limitados a 10% (dez por cento) sobre o valor contratado, conforme
disposto no subitem 11, alínea b-b.2 do Anexo I – Termo de Referência do
Edital de Pregão Eletrônico SRP n. 20/2016 - Embrapa Arroz e Feijão, e
subitem 6.6.2 do Contrato/OCS n. 382/2016.
Salientamos que o valor da multa fora deduzido da referida Nota Fiscal no
momento do pagamento.

Ocorrência 8:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 135039 - EMBRAPA CERRADOS/BRASILIA/DF
Data Aplicação: 11/09/2015 Valor da Multa: R$ 1.465,79
Número do Processo: 21167000240201576
Descrição/Justificativa: Multa aplicada em razão de atraso na entrega de material constante da OCS

275/2014

Ocorrência 9:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 135039 - EMBRAPA CERRADOS/BRASILIA/DF
Data Aplicação: 09/05/2017 Valor da Multa: R$ 2.441,81
Número do Processo: 21167000334201545 Número do Contrato: OCS 244-A/2013
Descrição/Justificativa: Atraso na entrega dos itens da OCS 244-A/2013.

Ocorrência 10:

Emitido em: 08/11/2024 10:14 de
CPF: 027.XXX.XXX-37      Nome: TAISE MARTINS SANTOS

63



Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 135039 - EMBRAPA CERRADOS/BRASILIA/DF
Data Aplicação: 16/05/2017 Valor da Multa: R$ 4.959,16
Número do Processo: 21167000372201689 Número do Contrato: OCS  239/2015
Descrição/Justificativa: A EMBRAPA CERRADOS NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E

TENDO EM VISTA O PROCESSO ADMINISTRATIVO APURAÇÃO n°
21167.000372/2016-89, RESOLVE APLICAR A PENALIDADE DE MULTA NO
VALOR DE R$ 4.959,16 A EMPRESA TECA TECNOLOGIA E COMERCIO
LTDA - EPP, POR ATRASO NA  ENTREGA DAS OCS Nº 239/2015 OCS 239-
2/2015, DO PROCESSO  Nº115/2015

Ocorrência 11:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 158382 - INST.FED.ALAGOAS/CAMPUS SATUBA
Data Aplicação: 15/03/2013 Valor da Multa: R$ 37,38
Número do Processo: 23041000620201391
Descrição/Justificativa: O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA

E TECNOLOGIA DE ALAGOAS IFAL/CAMPUS SATUBA, APLICOU A
PENALIDADE DE MULTA DE MORA, COM BASE NO ITEM 18, SUBITEM
18.3.1, ALÍNEA B, DO EDITAL RELATIVO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
48/2012, HAJA VISTA O ATRASO INJUSTIFICADO NA ENTREGA
REFERENTE À NOTA DE EMPENHO Nº2012NE800361.

Ocorrência 12:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 158147 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE ALAGOAS
Data Aplicação: 25/05/2017 Valor da Multa: R$ 28,86
Número do Processo: 23041002923201771
Descrição/Justificativa: O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Alagoas – IFAL/Campus Satuba, aplicou a penalidade de MULTA DE MORA,
com base no Item 17, Subitem 17.3.1, Alínea "b", Inciso II do Edital relativo ao
Pregão Eletrônico nº 05/2016 (UASG 158382), haja vista o atraso na entrega
dos materiais contemplada na Nota de empenho Nº 2016NE800252.

Ocorrência 13:

Emitido em: 08/11/2024 10:14 de
CPF: 027.XXX.XXX-37      Nome: TAISE MARTINS SANTOS

64



Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 158147 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE ALAGOAS
Data Aplicação: 25/05/2017 Valor da Multa: R$ 266,77
Número do Processo: 23041002923201771
Descrição/Justificativa: O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Alagoas – IFAL/Campus Satuba, aplicou a penalidade de MULTA DE MORA,
com base no Item 17, Subitem 17.3.1, Alínea "b", Inciso I do Edital relativo ao
Pregão Eletrônico nº 05/2016 (UASG 158382), haja vista o atraso na entrega
dos materiais contemplada na Nota de empenho Nº 2016NE800252.

Ocorrência 14:

Tipo Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei nº 10.520/02, art. 7º
Motivo: Retardamento da execução do objeto ou não manutenção da proposta
UASG Sancionadora: 925153 - MINISTERIO PUBLICO DO EST. DO RIO DE JANEIRO
Âmbito da Sanção: Estado
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 21/03/2019 Prazo Final: 02/08/2019
Número do Processo: 201800417977
Descrição/Justificativa: A interessada, por meio de conduta culposa e reprovável, solicitou a própria

desclassificação do certame, o que equivale a não manunteção de sua proposta.
PE 048/2017.

Ocorrência 15:

Tipo Ocorrência: Outros Tipos de Ocorrência
UASG Sancionadora: 158147 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE ALAGOAS

Impeditiva: Não
Número do Processo: 23041011494201995
Descrição/Justificativa: O Diretor Geral do Instituto Federal de Alagoas – IFAL/Campus Satuba,

aplicou a penalidade de ADVERTÊNCIA, com base no Item 10, Subitem 10.2.1,
do edital relativo ao Pregão Eletrônico nº 03/2018 (UASG 158382). Tal
aplicação se deu em razão do atraso na entrega dos materiais, referente ao
objeto constante na Nota de Empenho 2018NE800509.

Ocorrência 16:

Tipo Ocorrência: Multa Art. 86 da Lei 8.666/93.
UASG Sancionadora: 135039 - EMBRAPA CERRADOS/BRASILIA/DF

Impeditiva: Não
Prazo Inicial: 11/03/2020
Data Aplicação: 11/03/2020
Número do Processo: 21167000092/2020 Número do Contrato: 187/2018
Descrição/Justificativa: Aplicação da penalidade de multa no valor de R$ 21,12 (vinte e um reais e doze

centavos), pelo atraso ocorrido na entrega do item 97 da OCS 187/2018.

Ocorrência 17:

Emitido em: 08/11/2024 10:14 de
CPF: 027.XXX.XXX-37      Nome: TAISE MARTINS SANTOS

65



Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Multa Art. 86 da Lei 8.666/93.
UASG Sancionadora: 158147 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE ALAGOAS

Impeditiva: Não
Prazo Inicial: 18/07/2019
Data Aplicação: 18/07/2019
Número do Processo: 23041011494201995
Descrição/Justificativa: O Diretor Geral do Instituto Federal de Alagoas – IFAL/Campus Satuba,

aplicou a penalidade de MULTA, com base no Item 10, Subitem 10.3 do Edital
relativo ao Pregão Eletrônico nº 03/2018 (UASG 158382), no respectivo valor
de R$ 13,33 haja vista o atraso na entrega dos materiais contemplada na Nota
de empenho Nº 2018NE800509.

Ocorrência 18:

Emitido em: 08/11/2024 10:14 de
CPF: 027.XXX.XXX-37      Nome: TAISE MARTINS SANTOS

66



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 11.163.447/0001-06 DUNS®: 900079345
Razão Social: TECA TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 08/11/2024 10:14 de
CPF: 027.XXX.XXX-37      Nome: TAISE MARTINS SANTOS

11



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Prováveis Ocorrências Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor
CNPJ: 11.163.447/0001-06 DUNS®: 900079345
Razão Social: TECA TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 08/11/2024 10:14 de
CPF: 027.XXX.XXX-37      Nome: TAISE MARTINS SANTOS

11



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 11.163.447/0001-06 DUNS®: 900079345
Razão Social: TECA TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 27/11/2024
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 21/12/2024 Automática
FGTS 10/11/2024 Automática
Trabalhista Validade: 19/04/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 27/11/2024
Receita Municipal Validade: 13/01/2025

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 08/11/2024 10:14 de
CPF: 027.XXX.XXX-37      Nome: TAISE MARTINS SANTOS

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao



